
 

                   

 

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2023 FAALİYET RAPORU 

 

27 Temmuz 2023 …. Sektörel Etki Grubunun çalışmaları kapsamında BSB Asansör’ ü 

ziyaret ettik. Firma yetkilisi Sayın Mehmet BÜYÜK’e TASİAD’ın yeni dönem vizyonu, 

hedefleri ve stratejileri hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. Kendilerini TASİAD çatısı 

altında görmekten mutluluk duyacağımızı ifade ettiğimiz Sayın BÜYÜK’  e nazik ev sahipliği 

için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



 

 

27 Temmuz 2023 …. Küresel Etki Grubumuzun yeni dönem çalışmaları kapsamında,  

Elevator Word Dergisi’ ni ziyaret ettik.  EW Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Bülent YILMAZ ile 

gerçekleştirilen görüşmede, TASİAD’ ın yapacağı uluslararası çalışmalar ile bu yıl ilk kez 

katılım sağlayacağımız Almanya İnterlift Fuarı hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Sayın 

YILMAZ, tüm uluslararası çalışmalarda TASİAD’ ı destekleyeceklerini ifade ettiler.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 Ağustos 2023…..  Sektörel Etki Grubu çalışmaları kapsamında Metsan Asansör firmasını 

ziyaret ettik. Firma yetkilisi Burak BALTACIOĞLU ile 1993-1995 yıllarında derneğimizde 

yönetim kurulu üyeliği yapmış olan Sayın Mehmet BALTACIOĞLU ‘na derneğimize vermiş 

oldukları emekler için teşekkür ettik. İki nesildir sektörde olan BALTACIOĞLU ailesine 

TASİAD’ın yeni dönem vizyonu, hedefleri ve stratejileri hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduk. TASİAD tarafından İlk defa ziyaret edildiklerini ve memnuniyetlerini ifade eden 

Sayın Mehmet ve Burak BALTACIOĞLU’ na nazik ev sahiplikleri için teşekkür ediyoruz.  

 

                

                



 

 

17 Ağustos 2023….. Sektörel Etki Grubumuzun yeni firmalarla tanışma ve etkileşim 

çalışmaları kapsamında Truva Asansör’ e firma ziyaretinde bulunduk. Firma sahibi Sayın 

Oğuz ÖZKAN beyle sektörümüzün sorunlarının çözümü noktasında genel değerlendirmelerde 

bulunduk. TASİAD çatısı altında güç birliğinde bulunma davetimize olumlu cevap veren 

Sayın Oğuz ÖZKAN derneğimizin yeni üyesi olarak aramıza katıldılar. Sektörün gelişimine 

katkı sağlayacak projelerde birlikte olma sözü aldığımız yeni üyemize nazik ev sahipliği için 

teşekkür ediyoruz.  

                 

                 



 

23 Ağustos 2023….. Yönetim Kurulu üyelerimizin geniş katılımıyla sektörümüzün köklü 

firmalarından MP Yener Övünç Asansör’ e ziyaret gerçekleştirdik. Yeni dönem 

çalışmalarımız hakkında bilgilendirmelerde bulunduğumuz Sayın Uğur YENER ve Sayın 

Sevinç YENER, TASİAD’ ın yeni dönem çalışmalarını ilgiyle takip ettiklerini, bu güne kadar 

olduğu gibi bundan sonra da TASİAD’ ın sektörel gelişime yönelik tüm çalışmalarının içinde 

yer olacaklarını ifade ettiler. Değerli destekleri ve nazik ev sahiplikleri için kendilerine 

teşekkür ediyoruz.  

 



 

7 Eylül 2023….. Derneğimizin olağan yönetim kurulu toplantısını sektörümüzde iki nesildir 

faaliyetlerini başarıyla sürdüren Fabre Elevator’ de gerçekleştirdik. Geçmiş dönem başkanımız 

ve onursal üyemiz Sayın A.Fikret GÖKHAN’ a ve sektörümüzün duayenlerinden Sayın Engin 

GÖKHAN’ a çalışmalarımız hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. TASİAD’ ın 2023 yılı 

sonuna kadar gerçekleştireceği projeler ve etkinlikler hakkında değerlendirmeler yaptığımız 

toplantıda, değerli destekleriyle her zaman yanımızda olacaklarını ifade eden sayın GÖKHAN 

ailesine göstermiş olduğu nazik ev sahipliği için teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 



 

20 Eylül 2023….. Sektörel Etki Grubu çalışmalarımız kapsamında, sektörümüzün dünyaya 

açılan markası Arkel Elektronik firmasını ziyaret ettik. Arkel Elektronik Genel Müdürü Sayın 

M.Cenk CEYLAN ve firma ortağı Sayın Melih KÜÇÜKÇALIK  ile yaptığımız görüşmede 

TASİAD ‘ın Sektörel Kalkınma Vizyonu çalışmalarının sektörün gelişimine etkileri üzerine 

değerlendirmelerde bulunduk. Mesleki eğitim çalışmalarımızı ilgiyle takip ettiklerini ve her  

türlü desteği vereceklerini   ifade eden Arkel Elektronik Ailesine, nazik ev sahipliği için 

teşekkür ederiz.  

 

 

 

 



 

 

20 Eylül 2023….. Sektörel Etki Grubu çalışmalarımız kapsamında;  sektörümüzün ihracat 

çalışmalarında öne çıkan firması A METAL Asansör’ü ziyaret ettik. A Metal Asansör’ ün 

ikinci nesil yönetim çalışmalarını başarıyla yürüten Genel Müdür Sayın İlkim YILDIRIM 

GÖKALP ile yaptığımız görüşmede, ülkemizdeki ekonomik durumun sektörümüze 

yansımaları üzerine değerlendirmelerde bulunduk. Sektörün gelişiminde kadın yöneticilerin 

bakış açısının önemli olduğunu, özellikle sivil toplum çalışmalarında kadın insiyatifinin çok 

değerli olduğunu ve bu bağlamda kendilerini TASİAD çatısı altında görmekten mutluluk 

duyacağımızı ifade ettik. Güler yüzü ve samimiyeti için Sayın İlkim YILDIRIM GÖKALP ‘ 

e teşekkür ederiz.  

 

 

 



 

21 Eylül 2023….. Haftalık Olağan Yönetim Kurulu toplantımızı derneğimizin genel 

sekreteri Cansu EKİCİ ÖNDER’ in davetiyle Emalift Eren Makina Asansör’ de 

gerçekleştirdik. Asansör Vizyon Dergisi genel yayın yönetmeni Sayın Özhan ŞEREFLİ’ nin 

konuk olduğu toplantıda TASİAD’ ın sektörel kalkınma vizyonu projeleri hakkında 

değerlendirmelerde bulunduk. TASİAD Yönetim Kurulu’nun sahada aktif olarak 

çalışmalarının sektörde takdirle karşılandığına vurgu yapan Sayın ŞEREFLİ, Asansör Vizyon 

Dergisi olarak çalışmalarımıza destek vereceklerini ifade ettiler.  

 

 

 

 

 

 

 



27 Eylül 2023….. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen 

Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin 

Kalitesinin Artırılması Teknik Yardım Projesi - ( METEKIII Projesi ) nin 27 Eylül tarihinde 

Ankara’ da yapılan  “ Eğitim Sağlayıcıları Planlama ve İstişare Toplantısına”  proje destekçisi 

sektörel sivil toplum kuruluşu olarak, derneğimiz üyesi D Kare Test ve Belgelendirme Merkezi 

yetkilisi sayın Mustafa GÖRMÜŞ ile birlikte katılım sağladık. 

Eğitim Sağlayıcıları Planlama ve İstişare Toplantısında panel konuşmacısı olan Başkanımız 

Yasemin BULUT; mesleki eğitimin kalitesinin artırılmasında bütüncül ve kapsayıcılığın 

önemine değinerek, eğitimcilerin iş başı eğitim programlarının bu bağlamda en temel 

gereklilik olduğunun altını çizdi.  

 

 

 

 

 



 

 

 

TASİAD koordinasyonunda derneğimiz üyesi D Kare Test ve Belgelendirme Merkezi ve 

Arkel Elektronik destekleriyle 20 Kasım - 1 Aralık tarihlerinde İstanbul’da 

gerçekleştireceğimiz asansör sistemleri işbaşı eğitim programına ev sahipliği yapmaktan 

kıvanç ve mutluluk duyuyoruz.  



28 Eylül 2023….. Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Onursal üyelerimiz ile birlikte Emlak 

Konut Asansör Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.’yi Genel Merkezlerinde ziyaret ettik. Kurumlar 

arası tanışma ve işbirliği geliştirme konularının ele alındığı toplantıda Genel Müdür Bilgehan 

BOZKURT, EKA’nın kuruluş amaçları ve çalışma prensipleri hakkında bilgiler verdi. 

Sektörümüzün gelişimine katkı sağlayıcı çalışmaların içinde olmaktan ve desteklemekten 

mutluluk duyacaklarını belirten Sayın Bilgehan BOZKURT’a ve ekibine nazik ev sahiplikleri 

için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

Sektörel Etki Grubunun Çalışmaları Sonucunda Derneğimize Katılan Yeni Üyelerimize 

Sektörel Dayanışmaya Verdikleri Destek İçin Teşekkür Ederiz. 

 

• Sayın, Hilal ÇETİNKAYA- Heralift Asansör 

• Sayın, Oğuz Şaban ÖZKAN- Truva Asansör 

• Sayın, Yakup ÜNALMIŞ-  Black PumaLift Asansör 

 

 

Saygılarımızla 

TASİAD YÖNETİM KURULU 


